
Contact
TRANSDEV MELUN  
VAL DE SEINE

400 rue des trois Tilleuls 
77000 VAUX-LE-Pénil
0 970 837 700
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables du 7 juillet au 29 août 2021 inclus
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Du lundi au vendredi

MELUN GARE      GARE ROUTIERE MAIL      LIVRY GARE      VAUX LE PENILM

Période de fonctionnement E E E E E E E E E

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV 

TRAINS EN PROVENANCE DE PARIS 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 12:42 14:42 16:35 18:33

MELUN Gare de Melun 07:02 08:02 08:53 09:53 10:53 12:53 14:53 16:40 18:40

Lebon 07:03 08:03 08:54 09:54 10:54 12:54 14:54 16:41 18:41

Claude Bernard 07:04 08:04 08:55 09:55 10:55 12:55 14:55 16:42 18:42

Camping 07:05 08:05 08:56 09:56 10:56 12:56 14:56 16:43 18:43

Quai Joffre 07:06 08:06 08:57 09:57 10:57 12:57 14:57 16:44 18:44

Notre-Dame 07:10 08:11 09:01 10:01 11:01 13:01 15:01 16:49 18:48

Gambetta 07:10 08:13 09:02 10:02 11:02 13:02 15:02 16:51 18:49

Gare Routière Mail 07:12 08:15 09:04 10:04 11:04 13:04 15:04 16:53 18:51

Saint-Liesne 07:13 08:16 09:05 10:05 11:05 13:05 15:05 16:54 18:52

Decourbe 07:15 08:18 09:07 10:07 11:07 13:07 15:07 16:56 18:54

Résidence du Château 07:17 08:20 09:09 10:09 11:09 13:09 15:09 16:58 18:56

Ferme 07:17 08:20 09:09 10:09 11:09 13:09 15:09 16:58 18:56

14 Juillet 07:19 08:22 09:11 10:11 11:11 13:11 15:11 17:00 18:58

Guinottes 07:20 08:23 09:12 10:12 11:12 13:12 15:12 17:01 18:59

Pigeons 07:21 08:24 09:13 10:13 11:13 13:13 15:13 17:02 19:00

Baste Seine 07:22 08:25 09:14 10:14 11:14 13:14 15:14 17:03 19:01

Javal 07:23 08:26 09:15 10:15 11:15 13:15 15:15 17:04 19:02

LIVRY-SUR-SEINE Gare de Livry-sur-Seine 07:25 08:28 09:17 10:17 11:17 13:17 15:17 17:06 19:04

Fief du Pré 07:26 08:29 09:18 10:18 11:18 13:18 15:18 17:07 19:05

Place Mouton 07:28 08:31 09:20 10:20 11:20 13:20 15:20 17:09 19:07

VAUX-LE-PÉNIL Vaux Garenne 07:29 08:32 09:21 10:21 11:21 13:21 15:21 17:10 19:08

Route de Livry 07:30 08:33 09:22 10:22 11:22 13:22 15:22 17:11 19:09

Crespy 07:31 08:34 09:23 10:23 11:23 13:23 15:23 17:12 19:10

Mare à Quenette 07:32 08:35 09:24 10:24 11:24 13:24 15:24 17:13 19:11

Clos Saint-Martin 07:33 08:37 09:25 10:25 11:25 13:25 15:25 17:15 19:12

Grouette 07:34 08:39 09:26 10:26 11:26 13:26 15:26 17:17 19:13

Rond point du bûcher 07:36 08:42 09:28 10:28 11:28 13:28 15:28 17:20 19:15



Contact
TRANSDEV MELUN  
VAL DE SEINE

400 rue des trois Tilleuls 
77000 VAUX-LE-Pénil
0 970 837 700
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables du 7 juillet au 29 août 2021 inclus

Le samedi

MELUN GARE      GARE ROUTIERE MAIL      LIVRY GARE      VAUX LE PENILM

Période de fonctionnement E E E E E E E

Jours de fonctionnement S S S S S S S

TRAINS EN PROVENANCE DE PARIS 06:34 08:42 10:42 12:42 14:42 16:12 18:19

MELUN Gare de Melun 07:02 08:53 10:53 12:53 14:53 16:40 18:40

Lebon 07:03 08:54 10:54 12:54 14:54 16:41 18:41

Claude Bernard 07:04 08:55 10:55 12:55 14:55 16:42 18:42

Camping 07:05 08:56 10:56 12:56 14:56 16:43 18:43

Quai Joffre 07:06 08:57 10:57 12:57 14:57 16:44 18:44

Notre-Dame 07:10 09:01 11:01 13:01 15:01 16:48 18:48

Gambetta 07:11 09:02 11:02 13:02 15:02 16:49 18:49

Gare Routière Mail 07:13 09:04 11:04 13:04 15:04 16:51 18:51

Saint-Liesne 07:14 09:05 11:05 13:05 15:05 16:52 18:52

Decourbe 07:16 09:07 11:07 13:07 15:07 16:54 18:54

Résidence du Château 07:18 09:09 11:09 13:09 15:09 16:56 18:56

Ferme 07:18 09:09 11:09 13:09 15:09 16:56 18:56

14 Juillet 07:20 09:11 11:11 13:11 15:11 16:58 18:58

Guinottes 07:21 09:12 11:12 13:12 15:12 16:59 18:59

Pigeons 07:22 09:13 11:13 13:13 15:13 17:00 19:00

Baste Seine 07:23 09:14 11:14 13:14 15:14 17:01 19:01

Javal 07:24 09:15 11:15 13:15 15:15 17:02 19:02

LIVRY-SUR-SEINE Gare de Livry-sur-Seine 07:26 09:17 11:17 13:17 15:17 17:04 19:04

Fief du Pré 07:27 09:18 11:18 13:18 15:18 17:05 19:05

Place Mouton 07:29 09:20 11:20 13:20 15:20 17:07 19:07

VAUX-LE-PÉNIL Vaux Garenne 07:30 09:21 11:21 13:21 15:21 17:08 19:08

Route de Livry 07:31 09:22 11:22 13:22 15:22 17:09 19:09

Crespy 07:32 09:23 11:23 13:23 15:23 17:10 19:10

Mare à Quenette 07:33 09:24 11:24 13:24 15:24 17:11 19:11

Clos Saint-Martin 07:34 09:25 11:25 13:25 15:25 17:12 19:12

Grouette 07:35 09:26 11:26 13:26 15:26 17:13 19:13

Rond point du bûcher 07:37 09:28 11:28 13:28 15:28 17:15 19:15



Contact
TRANSDEV MELUN  
VAL DE SEINE

400 rue des trois Tilleuls 
77000 VAUX-LE-Pénil
0 970 837 700
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables du 7 juillet au 29 août 2021 inclus

Du lundi au vendredi

VAUX LE PENIL      LIVRY GARE      GARE ROUTIERE MAIL      MELUN GAREM

Période de fonctionnement E E E E E E E E E

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV 

VAUX-LE-PÉNIL Rond point du bûcher 06:00 07:38 08:45 09:30 11:30 13:30 15:30 17:23 19:30

Grouette 06:02 07:40 08:47 09:32 11:32 13:32 15:32 17:25 19:32

Clos Saint-Martin 06:03 07:41 08:48 09:33 11:33 13:33 15:33 17:26 19:33

Mare à Quenette 06:03 07:41 08:48 09:33 11:33 13:33 15:33 17:26 19:33

Crespy 06:04 07:42 08:49 09:34 11:34 13:34 15:34 17:27 19:34

Route de Livry 06:05 07:43 08:50 09:35 11:35 13:35 15:35 17:28 19:35

Vaux Garenne 06:06 07:45 08:51 09:36 11:36 13:36 15:36 17:30 19:36

LIVRY-SUR-SEINE Place Mouton 06:08 07:47 08:53 09:38 11:38 13:38 15:38 17:32 19:38

Fief du Pré 06:11 07:51 08:56 09:41 11:41 13:41 15:41 17:36 19:41

Gare de Livry-sur-Seine 06:12 07:52 08:57 09:42 11:42 13:42 15:42 17:37 19:42

MELUN Javal 06:14 07:55 08:59 09:44 11:44 13:44 15:44 17:40 19:44

Baste Seine 06:15 07:56 09:00 09:45 11:45 13:45 15:45 17:41 19:45

Seine Grisonnières 06:16 07:57 09:01 09:46 11:46 13:46 15:46 17:42 19:46

Rue du chêne 06:16 07:58 09:01 09:46 11:46 13:46 15:46 17:43 19:46

14 juillet 06:18 08:00 09:03 09:48 11:48 13:48 15:48 17:45 19:48

Ferme 06:19 08:02 09:04 09:49 11:49 13:49 15:49 17:47 19:49

Résidence du Château 06:20 08:03 09:05 09:50 11:50 13:50 15:50 17:48 19:50

Decourbe 06:22 08:05 09:07 09:52 11:52 13:52 15:52 17:50 19:52

Saint-Liesne 06:23 08:07 09:08 09:53 11:53 13:53 15:53 17:52 19:53

Mail Gaillardon 06:25 08:09 09:10 09:55 11:55 13:55 15:55 17:54 19:55

Praslin Université 06:26 08:10 09:11 09:56 11:56 13:56 15:56 17:55 19:56

Quai Joffre 06:28 08:12 09:13 09:58 11:58 13:58 15:58 17:57 19:58

Camping 06:30 08:14 09:15 10:00 12:00 14:00 16:00 17:59 20:00

Claude Bernard 06:31 08:15 09:16 10:01 12:01 14:01 16:01 18:00 20:01

Lebon 06:33 08:17 09:18 10:03 12:03 14:03 16:03 18:02 20:03

Gare de Melun 06:35 08:20 09:20 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05

TRAINS DIRECTION PARIS 06:45 08:25 09:23 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15



Contact
TRANSDEV MELUN  
VAL DE SEINE

400 rue des trois Tilleuls 
77000 VAUX-LE-Pénil
0 970 837 700
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables du 7 juillet au 29 août 2021 inclus

Le samedi

VAUX LE PENIL      LIVRY GARE      GARE ROUTIERE MAIL      MELUN GAREM

Période de fonctionnement E E E E E E E E

Jours de fonctionnement S S S S S S S S

VAUX-LE-PÉNIL Rond point du bûcher 06:00 07:39 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30

Grouette 06:02 07:41 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32

Clos Saint-Martin 06:03 07:42 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33

Mare à Quenette 06:03 07:42 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33

Crespy 06:04 07:43 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34

Route de Livry 06:05 07:44 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35

Vaux Garenne 06:06 07:45 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36

LIVRY-SUR-SEINE Place Mouton 06:08 07:47 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38

Fief du Pré 06:11 07:50 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41

Gare de Livry-sur-Seine 06:12 07:51 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42

MELUN Javal 06:14 07:53 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44

Baste Seine 06:15 07:54 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45

Seine Grisonnières 06:16 07:55 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46

Rue du chêne 06:16 07:55 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46

14 juillet 06:18 07:57 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48

Ferme 06:19 07:58 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49

Résidence du Château 06:20 07:59 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50

Decourbe 06:22 08:01 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52

Saint-Liesne 06:23 08:02 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53

Mail Gaillardon 06:25 08:04 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55

Praslin Université 06:26 08:05 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56

Quai Joffre 06:28 08:07 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58

Camping 06:30 08:09 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00

Claude Bernard 06:31 08:10 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01

Lebon 06:33 08:12 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03

Gare de Melun 06:35 08:14 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05

TRAINS DIRECTION PARIS 06:40 08:25 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15




